Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №3» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

«Гимназия №3» Соьлжа-гIалин муниципальни
юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

14 марта 2024 г.      № 45/03-03

г. Грозный

О реализации муниципального проекта «Уроки в Грозном»

В целях создания условий для успешной адаптации молодых педагогов,
повышения качества образования в МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного, развития
педагогического наставничества в рамках реализации мероприятий Концепции
создания и функционирования региональной системы научно- методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Чеченской
Республики, утвержденной приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 23.12.2022г. № 1864-п «О внесении изменений в
концепцию непрерывного профессионального развития руководящих и
педагогических работников Чеченской Республики», руководствуясь п.5.5.2.
Положения о Департаменте образования Мэрии г. Грозного, утвержденного
решением Грозненской городской Думы от 28.08.2023г. № 206, на основании
приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от 15.12.2023г. № 323/08-
58,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Обеспечить участие в реализации проекта «Уроки в Грозном» (далее-

Проект) молодых педагогов МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного
(приложение 1);

2. Создать рабочую группу МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного по
реализации проекта «Уроки в Грозном» (приложение 2);

3. Назначить школьным координатором Проекта заместителя директора
по методической работе Гучигову З.А.

4. Заместителю директора по ИКТ Кайсаров А.И.  разместить настоящий
приказ на официальном сайте МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по качеству образования Сайдулаеву К.Р.

Директор                    З.Х. Ахмерзаева

С приказом №                          ознакомлены:

1. Сайдулаева К.Р.

2. Гучигова З.А.

3. Кайсаров А.И.

Приложение 1
к приказу МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного

№____от _____________

Список молодых педагогов.

1. Дадахаева Медина Руслановна, учитель биологии
2. Азимова Элина Шамильевна, учитель географии

Приложение 2
к приказу МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного

№____от _____________

Рабочая группа по реализации проекта «Уроки в Грозном.

1. Сайдулаева К.Р., заместитель директора по КО
2. Ибрагимова Е.С., заместитель директора по УР
3. Ахмерзаева Я.К., заместитель директора по УР
4. Гучигова З.А., заместитель директора по МР
5. Мажиева М.М., учитель химии